
OPOSICION TEMPORAL
AUXILIAR DE ADMINISTRACION GENERAL. C. Temporal

PUNTUACIONTURNO

                Concluidos todos los ejercicios/valoraciones de la selección de referencia y sumadas todas las
puntuaciones obtenidas en las mismas, el resultado, por orden de puntuación, ha sido:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

****202** LIBRE 18,820ROBLES L, NOELIA
****949** LIBRE 18,530ESPINOSA S, NOELIA GADOR
****016** LIBRE 18,480CARRILLO G, ESTER
****446** LIBRE 18,300GONZALEZ O, MARIA DEL SOL
****833** LIBRE 18,270MALENO M, FRANCISCO JESUS
****736** LIBRE 18,215MANRIQUE V, MARIA JOSE
****914** LIBRE 18,215CARREÑO  C, ANA ISABEL
****522** LIBRE 18,145GOMEZ M, OLGA MARIA
****900** LIBRE 17,840PARRA  C, ISABEL MARIA
****748** LIBRE 17,780AMATE S, CARLOS
****321** LIBRE 17,695MARTINEZ C, SONIA
****283** LIBRE 17,485CORTES D, CARMEN
****663** LIBRE 17,340MORENO D, ANA
****875** LIBRE 17,245MUÑOZ D, MARIA DOLORES
****527** Libre 17,195GUERRERO R, SONIA
****550** LIBRE 17,080ESCRIBANO  B, MARIA DEL MAR
****879** LIBRE 17,010CAMACHO C, Antonio Manuel
****666** LIBRE 16,965RUIZ J, JOSE
****364** LIBRE 16,895RODRIGUEZ  F, YOLANDA
****508** LIBRE 16,895INGELMO  C, Mª DEL ROCIO
****570** LIBRE 16,870RODRIGUEZ A, MARIA DEL ROSARIO
****689** LIBRE 16,855GARCIA  C, AMAYA
****584** LIBRE 16,840SERRANO S, VANESA
****413** LIBRE 16,815CORRAL A, RAQUEL
****910** LIBRE 16,695CANTON  P, MARIA DEL MAR
****808** LIBRE 16,675ALVAREZ M, GEMA
****514** LIBRE 16,665AMAT C, MARIA JESUS
****923** LIBRE 16,630DOUWSMA R, ROSA MARIA
****520** LIBRE 16,550PRADOS H, MARIA DE LOS ANGELES
****519** LIBRE 16,545AMOROS A, ISABEL MARIA
****566** LIBRE 16,530MARTIN V, ROCIO
****703** LIBRE 16,505GARCIA  B, RAQUEL
****667** LIBRE 16,500PICAZOS M, CARMEN
****977** LIBRE 16,490BOCANEGRA G, ANA VICTORIA
****517** LIBRE 16,245AVELLANEDA G, ESTER MARIA
****316** LIBRE 16,200ROMERO G, JUANA MARIA
****990** Libre 16,200HERVIA S, MARTA
****970** LIBRE 15,900Caparrós R, Rubén
****191** LIBRE 15,825VIDAL M, CAROLINA
****101** LIBRE 15,785JURADO N, JESUS
****559** LIBRE 15,600MUÑOZ  B, SARA MARIA
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****150** LIBRE 15,525JURADO L, MARIA
****795** LIBRE 15,445López L, María Jesús 
****986** LIBRE 15,435CUADRA V, LUZ MARIA
****053** LIBRE 15,410FERNANDEZ B, PAULA SOLEDAD
****479** LIBRE 15,410EGEA F, MARÍA DE LOS ÁNGELES
****175** LIBRE 15,190GUILLEN C, PATRICIA
****234** LIBRE 15,140PEREZ  S, JUAN
****818** LIBRE 14,965LIDUEÑA  Z, CARMEN MARIA
****483** LIBRE 14,935RIUS G, PAULA
****727** LIBRE 14,930GARCIA C, BELEN
****241** LIBRE 14,915ABOY C, DIEGO FERNANDO
****965** LIBRE 14,855GARCIA C, VIRGINIA PALMIRA
****507** LIBRE 14,540BELTRAN R, MARIA DEL MAR
****268** LIBRE 14,510ROMERA M, MARIA DEL MAR
****692** LIBRE 14,495GARCIA G, LORENA
****220** LIBRE 14,470CAPEL M, MARIA
****004** LIBRE 14,410ESCAMEZ  M, PATRICIA
****034** LIBRE 14,405SAEZ  M, CARMEN
****544** Libre 14,395DIAZ G, LAURA
****686** LIBRE 14,370LÓPEZ G, CARMEN
****753** LIBRE 14,290CANTON  S, ROSA MARIA
****671** LIBRE 14,225OSUNA P, MARIA DOLORES
****759** LIBRE 14,195BENITO A, MARIA ANGUSTIAS
****810** LIBRE 13,865HURTADO C, JOSE MARIA
****692** LIBRE 13,865DIAZ G, MIRIAM
****930** LIBRE 13,800YEBENES  F, TANIA
****717** LIBRE 13,780ABAD C, ANA MARIA
****176** LIBRE 13,725TOMAS G, NOEMI
****814** LIBRE 13,340VALVERDE P, DOLORES
****722** LIBRE 13,310CASTAÑO R, MARIA DOLORES
****680** Libre 13,115GARCIA R, MARIA DOLORES
****031** LIBRE 13,095SANTIAGO M, LAURA
****123** LIBRE 13,090FERNANDEZ G, ISABEL MARIA
****244** LIBRE 12,985TERUEL  G, ISABEL
****112** LIBRE 12,900SANCHEZ E, EVA LUCIA
****785** Libre 12,855CAÑABATE  P, JAVIER
****421** LIBRE 12,695RODRIGUEZ  R, ANA ESTEFANIA
****203** LIBRE 12,595PONCE  F, AMALIA
****186** LIBRE 12,240LORES S, ESTEFANIA
****831** LIBRE 12,100MORENO  R, JOSE ANTONIO
****455** LIBRE 12,035MENDEZ M, YANDIRA
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****381** LIBRE 6,400MORENO P, RAQUEL

       En consecuencia, este Tribunal declara capacitados para la prestación de servicios con carácter temporal a los
aspirantes indicados y por el siguiente orden:

APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

ROBLES L, NOELIA****202**
ESPINOSA S, NOELIA GADOR****949**
CARRILLO G, ESTER****016**
GONZALEZ O, MARIA DEL SOL****446**
MALENO M, FRANCISCO JESUS****833**
MANRIQUE V, MARIA JOSE****736**
CARREÑO  C, ANA ISABEL****914**
GOMEZ M, OLGA MARIA****522**
PARRA  C, ISABEL MARIA****900**
AMATE S, CARLOS****748**
MARTINEZ C, SONIA****321**
CORTES D, CARMEN****283**
MORENO D, ANA****663**
MUÑOZ D, MARIA DOLORES****875**
GUERRERO R, SONIA****527**
ESCRIBANO  B, MARIA DEL MAR****550**
CAMACHO C, Antonio Manuel****879**
RUIZ J, JOSE****666**
RODRIGUEZ  F, YOLANDA****364**
INGELMO  C, Mª DEL ROCIO****508**
RODRIGUEZ A, MARIA DEL ROSARIO****570**
GARCIA  C, AMAYA****689**
SERRANO S, VANESA****584**
CORRAL A, RAQUEL****413**
CANTON  P, MARIA DEL MAR****910**
ALVAREZ M, GEMA****808**
AMAT C, MARIA JESUS****514**
DOUWSMA R, ROSA MARIA****923**
PRADOS H, MARIA DE LOS ANGELES****520**
AMOROS A, ISABEL MARIA****519**
MARTIN V, ROCIO****566**
GARCIA  B, RAQUEL****703**
PICAZOS M, CARMEN****667**
BOCANEGRA G, ANA VICTORIA****977**
AVELLANEDA G, ESTER MARIA****517**
ROMERO G, JUANA MARIA****316**
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

HERVIA S, MARTA****990**
Caparrós R, Rubén****970**
VIDAL M, CAROLINA****191**
JURADO N, JESUS****101**
MUÑOZ  B, SARA MARIA****559**
JURADO L, MARIA****150**
López L, María Jesús ****795**
CUADRA V, LUZ MARIA****986**
FERNANDEZ B, PAULA SOLEDAD****053**
EGEA F, MARÍA DE LOS ÁNGELES****479**
GUILLEN C, PATRICIA****175**
PEREZ  S, JUAN****234**
LIDUEÑA  Z, CARMEN MARIA****818**
RIUS G, PAULA****483**
GARCIA C, BELEN****727**
ABOY C, DIEGO FERNANDO****241**
GARCIA C, VIRGINIA PALMIRA****965**
BELTRAN R, MARIA DEL MAR****507**
ROMERA M, MARIA DEL MAR****268**
GARCIA G, LORENA****692**
CAPEL M, MARIA****220**
ESCAMEZ  M, PATRICIA****004**
SAEZ  M, CARMEN****034**
DIAZ G, LAURA****544**
LÓPEZ G, CARMEN****686**
CANTON  S, ROSA MARIA****753**
OSUNA P, MARIA DOLORES****671**
BENITO A, MARIA ANGUSTIAS****759**
HURTADO C, JOSE MARIA****810**
DIAZ G, MIRIAM****692**
YEBENES  F, TANIA****930**
ABAD C, ANA MARIA****717**
TOMÁS G, NOEMI****176**
VALVERDE P, DOLORES****814**
CASTAÑO R, MARIA DOLORES****722**
GARCIA R, MARIA DOLORES****680**
SANTIAGO M, LAURA****031**
FERNANDEZ G, ISABEL MARIA****123**
TERUEL  G, ISABEL****244**
SANCHEZ E, EVA LUCIA****112**
CAÑABATE  P, JAVIER****785**
RODRIGUEZ  R, ANA ESTEFANIA****421**
PONCE  F, AMALIA****203**
LORES S, ESTEFANIA****186**
MORENO R, JOSE ANTONIO****831**
MENDEZ M, YANDIRA****455**
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

MORENO P, RAQUEL****381**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el
Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta
del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto
en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin
perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.
        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.
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